
 
Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Doplnění poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Magistrát města České Budějovice obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací k veškerým smlouvám 

povinného subjektu se společností VH TRES s.r.o., kdy požadujete poskytnutí kopií smluv nezveřejněných 

na oficiálních webových stránkách povinného subjektu. Dále požadujete poskytnutí informací o kritériích 

při výběru zhotovitele a informace o výběrových řízeních (podklady k zadání výběrových řízení a výsledky 

těchto výběrových řízení). 

 

Dne 15. 2. 2016 Vám byly zaslány požadované informace. V rámci své činnosti povinný subjekt zjistil, že 

Vám nebylo poskytnuto několik smluv, které požadujete. V rámci řádného vyřízení Vaší žádosti o 

poskytnutí informací jsou Vám tyto smlouvy zasílány v zip archivu, který spolu s tímto sdělením přiložen 

v zaslaném e-mailu. 

 

Na zasílané se vztahuje rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací, které bylo k Vaší žádosti 

vydáno, a to včetně opravného usnesení. 

 


